
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M31709012O
OMEGA STC

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

11-12-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1997
Italian
Emanuele Leone  Soliani

Përqindja e pronësisë 90
Data e përcaktimit si pronar përfitues 30-11-2023

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

10-05-2023
Numri i çështjes: RPP2023051009493564731709012 
Për subjektin 'OMEGA STC' me NIPT 'M31709012O' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Viorica Vasili Pirgari 
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11-12-2023

Numri i çështjes: RPP2023120418005902831709012 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Livia Miço' u bë 'Alessandro Soliani' 
U shtua pronari përfitues: 'Emanuele Leone  Soliani' 
Shtetësia: ' Italian' 
Datëlindja: ' 01/1997' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' direkte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 30/11/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 90%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Viorica Pirgari' 
Shtetësia: ' Italiane' 
Datëlindja: ' 11/1979' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 04/05/2023' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 90%' 
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